

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำ - น้ำมันสกปรกท้องเรือ ตราอักษร TURBULO.....
เรือหลวงสายบุรี จำนวน ๑๐ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวืมหิตลอดุสยเดช กรมอุทการเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 มิ.ย. 2567.....
เป็นเงิน ๘๘๘,๘๘๘.๕๓.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท วชิรธร จำกัด.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น.....
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม.....
 - ๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา.....

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำ - น้ำมันสกปรกห้องเรือ
ตราอักษร TURBULO ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	SAP105283	COALESCER	4	EA	80,000.00	320,000.00
2	P220	CARDEN COMPLETE	1	SET	115,000.00	115,000.00
3	SAP118471	STATOR BV 0.5A	2	EA	90,000.00	180,000.00
4	SAP164664	ROD ELECTRODE	2	EA	64,000.00	128,000.00
5	SAP164200	SOLENOID VALVE, G1/4	4	EA	19,000.00	76,000.00
6	M903	SHAFT SEAL	1	EA	7,000.00	7,000.00
7	P190	SAFETY VALVE	1	EA	22,000.00	22,000.00
8	SAP185917	DISSICATOR FOR OMD-24	1	EA	37,000.00	37,000.00
9	SAP187941	CLEANING BRUH OMD-24	5	EA	9,000.00	45,000.00
10	M905	BALL BEARING	1	EA	4,579.00	4,579.00

H.O. whk
 H.K.
 50. J. 2

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 934,579.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 65,420.53
 จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 999,999.53

(เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบสามสตางค์)